
GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti:

Porosites:

"REHABILITIMI I DIGES SE UJEMBLEDHESIT BE-JN

BASHKIA KLOS

Emertimi i punimeve

Punime per digen BEJN 2
Prerje bime te vogla Ø-IO cm
Prerje dhe sistemim pemesh Ø-IO - 20 cm
Prerje dhe sistemim pemesh Ø-21 - 40 cm
Shkulje pemesh me '3 deri 30 cm me makineri pa i demtuar dhe rimbjellje
Ulje nivelit te ujit nentokesorme sistemin wellpoint gjate punes ne zonat me nivel te larte
ujerash nentokesore

Germim eksk.O.5 m3 ne trupin e diges me shkarkim ne mjet per shkarjen dhe shkallezimet

Transport dheu auto 3km

Germim eksk.O.5 m3 me shkarkim ne mjet per mbushjen e trupit te diges

Transport dheu auto 3km

Stabilizim i struktures se trupit te rruges me materialin e germuar me pare te perzier me leng

Gimento me makineri stabilizuese (mixer rrotullues) t=50 cm
Rrafshim e ngjeshje dheu me cilinder me dhembe
Rrafshim skarpate me ekskavator
Veshje skarpate me 10 cm zhavorr+20 cm gure
Shtrese me Beton C 16/20 per kuroren

Shtrese qakelli mbi kuroret = 20 cm

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m3, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III,

me shk ne toke per drenazh

Ndertim drenazhe me granil te lare

Gjeotekstil me gramature 500 g/m2
F.V.tuba te perforuar Ø 100 mm per drenazh

F.V.tuba te perforuar Ø 200 mm per drenazh kryesor

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme per drenazh

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m3, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III,

me shk ne toke per mbrojtje me gabiona

Gabion me rrjete tel xingato (Ixlxl) m
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Gabion me rrjete tel xingato (I .5xIx1) m

Gabion me rrjete tel xingato (2xIx1) m

Gabion me rrjete tel xingato (2x1x0.5) m

Mbushje me gure kave per prizem

Mbjellje skarpate me bar

Punime per shkarkuesin katastrofik te diges Bejn 2
Germim me eksk. shkemb i bute per kanal

Shtrese zhavorrl ne beton t = 10 cm
Beton C 16/20 per lug b/a

FV hekur betoni i zakonshem Ø 6 10mm
F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e kampatave b/a.

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte

Beton C 16/20 per uren
F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm per uren

Punime per ujeleshuesin

Prishje mure betoni

Kontroll me sonde skanuese lazer i tubit te ujeleshuesitt
Germim me eksk. shkemb i bute per puseten
Shtrese zhavorri t = 10 cm
Beton C 16/20 per bazamentin

Beton C 16/20 per mure
Mbushje me zhavorr pas mureve
Zgare metalike

F.V.tub qeliku Ø 350/8 mm

H/ Izolim me emulsion, 2 duar bitum i tubit
F.V. saracineske PN 16 DN 350
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=250mm, t = 18.4 mm, Pn 10

Punime per rrugen e aksesit ne objekt L —400
Germim eksk.0.5 m3 me shkarkim ne toke per rrugen

Germim eksk.0.5 m3 shkemb i coptuarper rrugen

Shtrese qakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri

Shtrese stabilizant t=IOcm
Germim toke e forte me krah ne kanal anesor.
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm
Struktura monolite betoni C 16/20
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